

پیشخوان



سوال از وزیر کار دربارهٔ اتباع بیگانه

عضو هیات رییس‌ه مجلس از اعلام‌وصول سوال نماینده شاهین‌شهر از وزیر کار خبر داد.به گزارش ایلنا، محمدعلی و کیلی اعلام کرد:سوال ملی حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده‌شاهین‌شهر از علی‌رییعی وزیر تعاون، کار و رفاه‌اجتماعی در خصوص علت در اختیار قرار گرفتن بازار کار از سوی اتباع بیگانه اعلام وصول شد.

فرهاد رهبر رییس دانشگاه آزاد

سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی گفت:دکتر فرهاد رهبر توسط هیات‌امانی دانشگاه آزادی برای تصدی ریاست دانشگاه آزاد به‌شورای عالی انقلاب فرهنگی معرفی شده تا تأیید این شورا به عنوان سرپرست در دانشگاه آزاد مسؤل هستند.علوی فاضل در گفت‌وگو با ایسنا افزود: پس از تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی دکتر رهبر به عنوان رییس دانشگاه به فعالیت خود ادامه خواهد داد.سخنگوی دانشگاه آزاد گفت: دکتر رهبر فردی انقلابی و فرهنگی است و چهره‌ای ملی هستندو تصمیم هیات‌امانی دانشگاه در این خصوص برای همگان محترم است.وی تأکید کرد: در هفته‌های گذشته دکتر رهبر برای عضویت در هیات امان از اقبال خوبی در شورای عالی انقلاب فرهنگی برخوردار بوده و احتمال تأیید ایشان برای تصدی سمت ریاست دانشگاه آزاد اسلامی بالاست.

استقرار هیات بازرسی در شهرداری تهران

هیات بازرسی امور وزارت کشور و شهرداری‌ها (از گروه شهرواها و مدیریت شهر شهری) از تاریخ ۳ تیر ماه تا ۴ مهر ماه در معاونت مالی و اقتصاد شهری واقع در خیابان بهشت طبقه اول اتاق VIP با موضوع "شهرداری تهران در بازپرداخت مطالبات بانک شهر " مستقر است، چنانچه

کارکنان و شهروندان در خصوص عملکرد و اقدامات این دستگاه اجرایی شکایت یا اعلاماتی دارند می‌توانند به هیات بازرسی مستقر مراجعه و یا با شماره تلفن گویای ۱۲۶ و یا با شماره تلفن ۰۲۷-۶۶۰۶۶۰ تماس بگیرند.

تیراندازی به مرز سروان از خاک پاکستان

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران از اقام یک تیم تروریستی در تیراندازی با سلاح‌های متخ‌ن‌زن به مرزهای ایران در منطقه سروان از داخل خاک پاکستان خبر داده به گزارش ایسنا روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه اعلام کرد: عصر شنبه، ۲۴ تیر یک تیم تروریستی وابسته به استخبار جهانی و سرویس‌های جاسوسی بیگانه از داخل خاک کشور پاکستان با سلاح‌های متخ‌ن‌زن و سبک به سمت مرزهای جمهوری اسلامی ایران در منطقه سروان شلیک کردنداین گزارش می‌افزاید: اقدام تروریستها با عکس‌العمل متقابل رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه مواجه و منجر به هلاکت یک تن از تروریستها و زخمی شدن دو تن دیگر از آنان شداین گزارش با اشاره به متواری شدن مابقی تروریستها به عمق خاک کشور پاکستان، آورده است: در این اقدام تروریستی دو تن از کارگران بومی که در حال کار در منطقه بودند، به شهادت رسیدند.

وزیر اصلاح‌طلب کار آمدار جیت دارد



رئیس‌فرکسیون نمایندگان ولایتی مجلس با بیان اینکه خط قرمز این فرکسیون در مورد وزرای کابینه دوازدهم کار آمدی و حرکت در کنار چوب‌نظام است، خاطرنشان کرد: اگر وزیر پیشنهادی یک‌انسان مومن، متدین و بدون حاشیه اصلاح‌طلب باشد ما او را به فردی که معلوم نیست چه خط‌ورخطی دارد در ترجیح می‌دهیم. حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با ایسنا از تشکیل کمیسیون ۱۵ نفره نمایندگان ولایتی خبر داد و افزود: فرکسیون نمایندگان ولایتی سعی می‌کند تشکیل یک دولت کارآمد و ارزشی را دنبال کند و بر اساس این ملاک و معیار جلو خواهیم رفت، البته تاکنون گزینه‌های پیشنهادی در حد شایعه مطرح هستند و وقتی قطعی شوند جمع‌پشتی فرکسیون در این زمینه انجام و نظر نهایی اعلام خواهد شد.

امنیت سرمایه گذاری را حل مشکلات



مدیر کل سیاسی وزارت کشور گفت : دولت تدبیر و امید خدمات مهم و ارزشمندی که در کشور انجام داده‌ا هم‌چنان بد اخلاقی‌های زیادی علیه دولت می‌شود و برخی‌ها هنوز در فضای رقابت انتخابات، به توطئه علیه دولت مشغول هستند. به گزارش ایسنا، محمدامین رضا زاده بر لزوم تأمین امنیت سرمایه گذاری در کشور تأکید کرد و توسعه و تقویت امنیت سرمایه گذاری در کشور تأکید کرد و راه حل‌های حل مشکلات متعدد جامعه مانند بیکاری، تولید و اشتغال است و تا زمانی که امنیت سرمایه گذاری تأمین نشود، دست پیدا کردن به این خواسته‌ها که آینده ایران را تأمین کرده و توسعه یافتگی همه جانبه را دست یافتنی تر خواهد کرد به دست نخواهد آمد .

علی لاریجانی شرایط معرفی کابینه را تشریح کرد:

ضرورت انتخاب کابینه شجاع



وی زمان برای سرمایه‌گذاری را یکی از پراثرترهایی دانست که نشان می‌دهد کشور می‌سزنده‌برای تولید و کار و توسعه است و افزود: به لحاظ زمان برای سرمایه‌گذاری، در منطقه بین ۲۰ کشور، یازدهم هستیم یعنی اینکه ما خیلی مشکل داریم اما در جهان هم از بین ۱۲۸ کشور، هشتم هستیم. پس مشخص است که زمان برای سرمایه‌گذاری ما دچار مشکل است. رئیس مجلس افزود: همین اموردیوانی خیلی جاها مانع سرمایه‌گذاری شده است. دیسپلین‌هایی به وجود می‌آورد که عملاً زمان سرمایه‌گذاری را افزایش می‌دهند. لاریجانی ادامه‌داد: در شفافیت سیاست‌گذاری در بین ۲۰ کشور منطقه، ما هجدهمین مرتبه را داریم و در بین ۱۲۸ کشور در جهان، ۱۲۶ هستیم. بنابراین از این جهت ضعف جدی داریم، این قسمت دیوانی

سرمایه است باید صرف آموزش‌یربناپی و توسعه ای کشور شود ولی ما مجبوریم نفت را در بودجه جاری برمیانی عملکردموضوعی مهم‌مور داشته‌ام همه است و در قانون برنامه ششم هم در ماده ۷ به آن تأکید شده است البته در برنامه‌های گذشته هم بر نظام بودجه‌ریزی تأکید شده که سازو کار و تحولاتی در کشور نیاز دارد که این دو باید با هم صورت بگیرد؛ البته کار ساده ای نیست ولی کار مهمی است. لاریجانی با بیان این که یک نگاه کلی به وضعیت کشور عزم همه را به سمت این کار سوق می‌دهد، افزود: اولین مساله این است که برای بودجه جاری کشور سهم قابل توجهی از نفت باید استفاده شود که روش درستی نیست. خیلی از کشورها بودجه کارهای دیوانی خود را بدون نفت انجام می‌دهند. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد:نفت یک

روحانی دستور داد:

اجرای برنامه ششم توسعه

این قانون را صادر کرد.در این گزارش تأکید شده است: بنابراین اجرای قانون برنامه ششم توسعه طبق روال در دستور کار دستگاه‌های مختلف اجرایی قرار گرفته است و جوسازی‌های اخیر هم عموماً با اهداف سیاسی انجام می‌شود. در این رابطه حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور ۲۵ اردیبهشت ماه‌امسال با بیان اینکه عنوان عدم‌اجرای برنامه ششم، از سوی روحانی را تکذیب می‌کنم زیرا که این خبر از پایه بی اساس و نادرست است، گفت: «به هر حال قانون دست‌پخت انسان‌ها و ممکن است در اجرا مشکلی داشته باشد ولی می‌توان با ارسال لایحه به مجلس آن را اصلاح کرد. دولت هیچ مقاومتی در برابر مجلس نشان نداد و نشان هم نخواهد داد. خوشبختانه تعامل قابل قبولی میان دولت و مجلس شورای اسلامی برقرار است و دولت

رئیس‌جمهور برنامه پنج ساله ششم توسعه را به هیئت دولت ابلاغ کرده است. در گزارشی اعلام شده است: « لایحه برنامه پنج ساله ششم توسعه از سوی دولت به مجلس نهم داده شده بود، اما رسیدگی به این لایحه به مجلس دهم موکول شد و در جریان رسیدگی به این لایحه هم اصلاحات فراوانی در لایحه پیشنهادی دولت انجام شد تا جایی که برخی صاحب‌نظران برنامه ششم توسعه را عملاً طرح مجلس می‌دانستند تا لایحه دولت با وجود رعایت نشدن نکات مهم مورد نظر دولت در تصویب این لایحه، وقتی برنامه ششم تبدیل به قانون و ایرادات آن از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام رفع شد؛ ۲۸ اسفند ماه سال ۱۳۹۵ علی لاریجانی، رئیس مجلس قانون برنامه ششم را به رئیس‌جمهور ابلاغ کرد و رئیس‌جمهور هم در جلسات هیئت دولت دستور اجرای



سومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات متهم ردیف دوم و سوم پرونده فساد بزرگ نفتی برگزار شد. به گزارش مهر، در ابتدای این جلسه قاضی مقیسه با بیان اینکه وکلای شرکت نفت، وکلای بانک مسکن، وکلای تأمین اجتماعی و کارشناسان بانک مسکن در جلسه حضور دارند، افزود: اتهام افساد فی‌الارض از طریق مشارکت در اخلال در نظام اقتصادی کشور و ضربه زدن به نظام مقدس اسلامی، مشارکت عالمانه و عاملانه در تشکیل شبکه سازمان یافته برای جرایم استفاده از اسناد مجعول، کلاهبرداری و پول‌شویی عنوان شده است. همچنین مشارکت در کلاهبرداری از شرکت نفت، شرکت اچ‌کی و صندوق بانزشستگی نفت به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از طریق استفاده از حساب جعلی، فیش بانکی جعلی و اسناد بانکی مجعول مطرح شده است. قاضی مقیسه گفت: ششم در تشکیل این شرکت‌ها نقش داشته و مشارکت در پولشویی عواید حاصل از جرم به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از طریق مشارکت و تملک و انتقال آن هم مطرح شده است.

وکیل مهدی شمس در دفاع از موکل خود با بیان اینکه تحریم‌ها نقش مهمی در این پرونده داشت گفت: تحریم‌ها به ملت ایران تحمیل شد و اگر شرکت نفت می‌توانست معامله‌ای انجام دهد، چرا از طریق متهمان معامله را انجام داده است؟ اکنون عدم پرداخت پول به دولت باعث شده که دادسرا به این پرونده ورود کند. وزارت نفت اگر می‌توانست خود معامله را انجام می‌داد، آقای قاضی هیچ باندى در بساطا نیست چرا که این افراد حزب‌اللهی و از خود نظام هستند.

قاضی مقیسه در واکنش به سخنان وکیل متهم ردیف دوم نفتی تصریح کرد: این افراد شبکه سازمان‌یافته‌ای هستند که از اول با دسیسه آغاز به کار کردند. شبکه‌ای که با تعدادی از افراد در داخل فعالیت داشتند تحت بازجویی قرار گرفتند.

مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا



رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از نهایى شدن طرح «مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا» در مجلس خبر داد. کاظم جلالی در گفت‌وگو با میزبان با اشاره به جلسات سه فرکسیون مجلس درباره تدوین طرح «مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا» تأکید کرد: طی این جلسات بررسی بروی این طرح ادامه داشت و تا دقایقی پیش هم ما جلسه‌ای در این رابطه داشتیم. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تصریح کرد: در جلسه امروز بحث مربوط به طرح «مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا» نهایى شد و انشاءالله این طرح در مجلس مطرح می‌شود. وی افزود: زمان ارائه طرح به صحن علنی مجلس فعلاً مشخص نیست.

زیاد نیست که دلیل آن در بعضی موارد اهداف آن درست تنظیم نشده و در خیلی موارد دیگر ناتوانی و کارآمدی ضعیف‌است یعنی این سیستم‌وسیع است‌ولی کار آمدنی ضعیف‌است. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه‌داد: نتیجه این شد که در همین بودجه‌امسال که تصویب کردیم، ۹۰ درصد بودجه سال ۹۶ به بودجه جاری اختصاص یافته است یعنی این که پول نفت هزینه برای بودجه جاری می‌شود. لاریجانی گفت: باید اهتمام شود که مصرف بودجه درست انجام شود تا از هزینه‌های زائد کاسته شود و کارآمدی افزایش یابد.

وی به محور قرار گرفتن عدالت در نظر‌به‌های اسلامی اشاره کرد و افزود: عدل و داد پایه حکمرانی می‌امبران بوده است. حال این سوال مطرح می‌شود که آیا درون این عدالت از امنیت وجود دارد که باید پاسخ گفت، بله از آادی به نحو عام وجود دارد و بر این موضوع که هر فردی استعدادهایی دارد که باید براساس آن در یافتنی مناسب‌داشته‌باشد تأکیدی کند.

رئیس قوه مقننه در ادامه گفت: موضوع قانون باید برای همه یکسان باشد و در نظریات فیلسوفان ابتدایی آمده است. در عدالت باید سمت گیری و جهت به سوی محورمان باشد و حکومت باید حداقل‌ها را برای افراد ضعیف تأمین کند. لاریجانی گفت: اما مفهوم عدالت را قبول کنیم معنایش این است که دولت نباید دولت حاکمتری باشد به این نحو که باید بگذارد هم مردم انتخاب کنند و آزاد باشند. در اقتصاد و تحصیل آزاد باشند و این سیستم‌های دیوانی نباید جایگزین آنها شوند. وی در ادامه به مینا قرار گرفتن اصل ۴۴ قانون اساسی در اقتصاد کشور اشاره کرد و گفت: اجرای اصل ۴۴ مینا قرار گرفته‌اما سیستم دیوانی تغییر نیکرده است. به‌طورمثال یک نیروگاه از بخشی جدا شده و به بخش دیگر تحویل داده شده است. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باید مشکلات بودجه‌ریزی کشور شناسایی شود. به‌اندازه کافی شواهد و قران برای اصلاح نظام بودجه‌ریزی کشور وجود دارد که متناسب با آن تدابیر لازم آنتبندیده شود.



یازدهم کوشید فراغ از نگاه سیاسی نمایندگان رفتار اغنایی داشته باشد. «امیری با بیان اینکه در دولت یازدهم صدها فقره قانون از سوی رئیس‌جمهور به دستگاه‌های ذریبط ابلاغ شده است، خاطر نشان کرد: «برنامه ششم طرح نمایندگان مجلس شورای اسلامی بود اما رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت دستور اجرای آن را صادر کرد بر این اساس مقرر شد اگر این برنامه نیازمند هرگونه دستور العمل، مصوبه و آیین نامه باشد، در جلسات دولت تصویب و برای اجرا به نهادهای ذریبط ابلاغ شود.»

در سومین جلسه دادگاه پرونده نفتی مطرح شد:

تفهیم اتهام مدیر وقت بانک مسکن

متهم ردیف دوم پرونده گفت: نسترداموس نبودم که به نیست زنجانی بی‌برم بلکه نهادهای امنیتی پس از کلی بررسی، به موضوع رسیدند. در اینجا یک فملی انجام شده و بعداً من بابت خبر وارد شدم تا به دور زندن تحریم‌ها کمک کنم و به همین خاطر در انگلستان و آمریکا تحت تعقیب قرار گرفم. البته هر آنچه برای ملکتم انجام‌دادم، ادعایی ندارم اما غصه‌ام این است که به من اتهام زدند.

شمس اضافه کرد: من اصلاً نمی‌دانستم به زنجانی پول نقدی هم داده‌ام. آقای زنجانی همواره می‌گفت با تو کل بر خدا و برای کمک به مملکت وارد این میدان شده است. نظام هم به زنجانی اعتبار داده بود و وقتی اعتبار می‌دهند، حتماً اعتبار سنجی شده است.

قاضی در پاسخ به این اظهارات گفت: شما می‌خواهید باندى و تشکیلاتی بودن را رفع کنید اما در دفاعیات‌تان این وجود ندارد. اظهارات زنجانی را که دو روز گذشته به شعبه دعوت کردم می‌خوانم تا ببیند چقدر نقش اصلی داشتید. زنجانی گله داشت که باز فروش نبوده در حالی که کارهای اولیه وی از زرفروشی و کارهای آرایشی بوده است. شخص فلاح و شما بؤدید که زنجانی را به مسئولان معرفی کردید و او را چهره‌های دارای دو بانک مستعد در فروش نفت معرفی کردید.

قاضی مقیسه در ادامه جلسه با اشاره به اظهارات زنجانی گفت: زنجانی در اظهارات خود گفته که من از سال ۸۸ با شمس و فلاح رفیق شدم و به این نتیجه رسیدم که شمس می‌تواند به من در قضیه اقتصادی و نفت کمک کند. در جریان نفت، شمس را از انگلیس به مالزی دعوت کردم و فلاح هم حضور داشت.

وی افزود: زنجانی مدعی شده بود که به همراه وکلای خارجی به مالزی رفتم و برج ششم سال ۹۱ به شمس گفتم نفت در حال متروکه شدن است و شمس گفت من شمس می‌تواند به من در قضیه اقتصادی و نفت کمک کند. در جریان نفت، شمس را از انگلیس به مالزی دعوت کردم و فلاح هم حضور داشت.

وی افزود: زنجانی مدعی شده بود که به همراه وکلای خارجی به مالزی رفتم و برج ششم سال ۹۱ به شمس گفتم نفت در حال متروکه شدن است و شمس گفت من شمس می‌تواند به من در قضیه اقتصادی و نفت کمک کند. در جریان نفت، شمس را از انگلیس به مالزی دعوت کردم و فلاح هم حضور داشت.

وی افزود: زنجانی مدعی شده بود که به همراه وکلای خارجی به مالزی رفتم و برج ششم سال ۹۱ به شمس گفتم نفت در حال متروکه شدن است و شمس گفت من شمس می‌تواند به من در قضیه اقتصادی و نفت کمک کند. در جریان نفت، شمس را از انگلیس به مالزی دعوت کردم و فلاح هم حضور داشت.